（浜松 C）

令和 7年 12月吉日

令和 8年度

浜松キャンパス

入学予定者 各位

常葉大学・大学院

令和 8年度 入学式・オリエンテーション・ガイダンスのお知らせ

令和 8年度 入学式・オリエンテーション・ガイダンスを下記の日程で実施しますので、お知らせします。

記

① オリエンテーション・ガイダンス・健康診断

【実施期間】 令和 8年４月 2日(木)～４月 7日（火）

【 場  所 】 常葉大学浜松キャンパス

◇日時・場所は学部・学科ごとに異なる場合があります。後日に詳細をご案内します（※）。

② 入学式 （全キャンパス共通）

【 期  日 】 令和 8年４月６日（月）

【 場  所 】 静岡県コンベンションアーツセンター グランシップ 大ホール・海

静岡市駿河区東静岡二丁目 3番 1号

（ＪＲ東静岡駅南口より徒歩３分）

◇開式は午後の予定です。後日に詳細をご案内します（※）。

以上

今後、入学関連行事に変更が生じた場合は『トコナビ』内 web ページにて あらためてご案内いたします。

※今後の予定について

（１）入学式・オリエンテーション・ガイダンスの詳細、入学後に提出いただく資料等のご案内を

2月中旬から『トコナビ』内 webページ （ 入学手続き ログイン → 入学手続きメニュー

→ ４．お知らせ） にて順次お知らせします（数回更新があります）。

3月下旬になりましたら必ず更新内容をご確認していただき、不備等がないようご注意ください。

（2）授業は令和 8年４月 10日（金）から開始します。

【お問合せ先】

浜松キャンパス 学生課

〒431-2102 浜松市浜名区都田町 1230

TEL:053-428-7729

FAX:053-428-3567